



JFC ITALIA S.R.L.
Via Emilio Motta 10,
20144 Milano, Italy
Tel.: +39 02 3658 8040

08 April 2022

Product Information:

JFC Item Code:	H1517
Item Name:	KIKUSUI JUNMAI GINJO 6/1.8L
Product Description:	Rice-based alcoholic drink
Country of Origin:	Japan
Net Volume (ml):	1800
Product EAN/UPC per Single Package:	4930391120314
Alcohol(%):	15

Allergen Information:

		Present?	In which ingredients?
Cereals containing gluten	-Wheat	No	
	-Rye	No	
	-Barley	No	
	-Oats	No	
	-Spelt	No	
	-Kamut	No	
Crustaceans		No	
Eggs		No	
Fish		No	
Peanuts		No	
Soybeans		No	
Milk(including lactose)		No	
Nuts	-Almond	No	
	-Hazelnuts	No	
	-Walnuts	No	
	-Cashews	No	
	-Pecan nuts	No	
	-Brazil nuts	No	
	-Pistachio nuts	No	
	-Macadamia/Queensland nuts	No	
Celery		No	
Mustard		No	
Sesame		No	
Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg or 10 mg/L		No	
Lupins		No	
Molluscs		No	

Storage Condition:

Storage Condition after opening:

Store in a cool, dry place away from direct sunlight.

Once opened, keep refrigerated and consume as soon as possible.

Shelf Life:

-

This information is based on the Product assessment issued on 15.07.2016.